РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«АЛЬФА ГРУПП»
АДРЕС: 625053, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Широтная 106/5

e-mail: alfagrupl@mail.ru
Тел.+79220079472

Исх. №11119
"19” ноября 2020

Генеральному директору
Союза лесопромышленников

Республики Коми
Байбородову А. Г.

Уважаемый Анатолий Геннадьевич,

ООО «Альфа Групп» просит Вас рассмотреть данное коммерческое
предложение о ежемесячной покупке пиломатериала в объеме 1000 м3 из
хвойных пород (сосна) следующих размеров:

• Длина 4-6м;
• Ширина 150 мм;
• Толщина 40-50 мм.

Покупатель - ООО «Альфа Групп» РФ, отгрузка производится в р.
Узбекистан до ж/д станции Назарбек.

Просим Вас сообщить о возможности отгрузки, стоимость пиломатериала с
доставкой до ж/д станции Назарбек, р. Узбекистан в ж/д вагонах, а также
стоимость пиломатериала без доставки с погрузкой на ж/д вагоны на станции
отправления.

С уважением,

Генеральный д
ООО «Альфа Гр] еустроев

mailto:alfagrupl@mail.ru